

POSTANOWIENIE

Dnia 14 sierpnia 2015 r.

Sąd Rejonowy w Kamieniu Pomorskim I Wydział Cywilny

w składzie następującym

Przewodniczący:	SSR Romualda Bożek-Makówka
-----------------	----------------------------

Protokolant:	Tomasz Karolak
--------------	----------------

po rozpoznaniu w dniu 14 sierpnia 2015 r. w Kamieniu Pomorskim na rozprawie

sprawy z wniosku (...) **Spółki z o.o. w P.**

z udziałem **B. D., I. D., (...) Spółki Akcyjnej z siedzibą w P.**

o stwierdzenie zasiedzenia służebności gruntowej

postanawia:

1. stwierdzić, że (...) S.A. z siedzibą w P. nabyła z dniem 01.11.2006 r. w drodze zasiedzenia służebność gruntową o treści odpowiadającej służebności przesyłu, polegającą na nieodpłatnym korzystaniu, w szczególności prawie wstępu na obciążony grunt w celu eksploatacji, dokonywania kontroli, przeglądów, konserwacji, modernizacji i remontów, usuwania awarii, wymiany urządzeń infrastruktury elektroenergetycznej, wycinki zadrzewień i zakrzewień, swobodnego dostępu do urządzeń w celu wykonywania prac przyłączeniowych na nieruchomości uczestników postępowania I. i B. D., stanowiącej działkę gruntu o nr 81, położonej w D., gmina W., dla której Sąd Rejonowy w Kamieniu Pomorskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Kw Nr (...), przy czym ustalić, że wykonywanie przedmiotowej służebności odbywać się będzie na części nieruchomości, na której posadowione jest urządzenie infrastruktury elektroenergetycznej w postaci linii napowietrznej 15kV nr 156/22 wraz z trzema słupami, stanowiącej pas gruntu o szerokości 2,5 m i łącznej powierzchni 484 m², wyznaczony przez biegłą sądową z zakresu geodezji M. J. w opinii pisemnej z dnia 13.05.2015 r., znajdującej się w aktach sprawie I Ns 35/15, stanowiącej załącznik do niniejszego postanowienia,

2. . stwierdzić, że (...) S.A. z siedzibą w P. nabyła z dniem 29.11.2002 r. w drodze zasiedzenia służebność gruntową o treści odpowiadającej służebności przesyłu, polegającą na nieodpłatnym korzystaniu, w szczególności prawie wstępu na obciążony grunt w celu eksploatacji, dokonywania kontroli, przeglądów, konserwacji, modernizacji i remontów, usuwania awarii, wymiany urządzeń infrastruktury elektroenergetycznej, wycinki zadrzewień i zakrzewień, swobodnego dostępu do urządzeń w celu wykonywania prac przyłączeniowych na nieruchomości uczestników postępowania I. i B. D., stanowiącej działkę gruntu o nr 105, położonej w D., gmina W., dla której K. IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Kw Nr (...), przy czym ustalić, że wykonywanie przedmiotowej służebności odbywać się będzie na części nieruchomości, na której posadowione jest urządzenie infrastruktury elektroenergetycznej w postaci linii napowietrznej 0,4 kV wraz z sześcioma słupami, stanowiącej pas gruntu o

szerokości 0,5 m i łącznej powierzchni 76 m², wyznaczony przez biegłą sądową z zakresu geodezji M. J. w opinii pisemnej z dnia 13.05.2015 r., znajdującej się w aktach sprawie I Ns 35/15, stanowiącej załącznik do niniejszego postanowienia,

3. stwierdzić, że (...) S.A. z siedzibą w P. nabyła z dniem 29.11.2002 r. w drodze zasiedzenia służebność gruntową o treści odpowiadającej służebności przesyłu, polegającą na nieodpłatnym korzystaniu, w szczególności prawie wstępu na obciążony grunt w celu eksploatacji, dokonywania kontroli, przeglądów, konserwacji, modernizacji i remontów, usuwania awarii, wymiany urządzeń infrastruktury elektroenergetycznej, wycinki zadrzewień i zakrzewień, swobodnego dostępu do urządzeń w celu wykonywania prac przyłączeniowych na nieruchomości uczestników postępowania I. i B. D., stanowiącej działkę gruntu o nr 429, położonej w D., gmina W., dla której Sąd Rejonowy w Kamieniu Pomorskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Kw Nr (...), przy czym ustalić, że wykonywanie przedmiotowej służebności odbywać się będzie na części nieruchomości, na której posadowione jest urządzenie infrastruktury elektroenergetycznej w postaci linii napowietrznej 15kV nr 156, stanowiącej pas gruntu o szerokości 2,00 m i łącznej powierzchni 159 m², wyznaczony przez biegłą sądową z zakresu geodezji M. J. w opinii pisemnej z dnia 13.05.2015 r., znajdującej się w aktach sprawie I Ns 35/15, stanowiącej załącznik do niniejszego postanowienia,

4. stwierdzić, że (...) S.A. z siedzibą w P. nabyła z dniem 29.11.2002 r. w drodze zasiedzenia służebność gruntową o treści odpowiadającej służebności przesyłu, polegającą na nieodpłatnym korzystaniu, w szczególności prawie wstępu na obciążony grunt w celu eksploatacji, dokonywania kontroli, przeglądów, konserwacji, modernizacji i remontów, usuwania awarii, wymiany urządzeń infrastruktury elektroenergetycznej, wycinki zadrzewień i zakrzewień, swobodnego dostępu do urządzeń w celu wykonywania prac przyłączeniowych na nieruchomości uczestników postępowania I. i B. D., stanowiącej działkę gruntu o nr 431, położonej w D., gmina W., dla której Sąd Rejonowy w Kamieniu Pomorskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Kw Nr (...), przy czym ustalić, że wykonywanie przedmiotowej służebności odbywać się będzie na części nieruchomości, na której posadowione jest urządzenie infrastruktury elektroenergetycznej w postaci linii napowietrznej 15kV nr 156 wraz z jednym słupem, stanowiącej pas gruntu o szerokości 2,5 m i łącznej powierzchni 80 m², wyznaczony przez biegłą sądową z zakresu geodezji M. J. w opinii pisemnej z dnia 13.05.2015 r., znajdującej się w aktach sprawie I Ns 35/15, stanowiącej załącznik do niniejszego postanowienia,

5. zasądzić solidarnie od uczestników postępowania I. D. i B. D. na rzecz (...) Sp. z o.o. w P. kwotę 1957,00 zł (tysiąca dziewięćset pięćdziesięciu siedmiu złotych 00/100) tytułem zwrotu kosztów postępowania, w tym kwotę 240 zł tytułem zwrotu kosztów zastępstwa procesowego,

6. zasądzić solidarnie od uczestników postępowania I. D. i B. D. na rzecz (...) S.A. w P. kwotę 257,00 zł (dwustu pięćdziesięciu siedmiu złotych 00/100) tytułem zwrotu kosztów postępowania, w tym kwotę 240 zł tytułem zwrotu kosztów zastępstwa procesowego,

7. nakazać pobrać od (...) Sp. z o.o. w (...) S.A. w P. na rzecz Skarbu Państwa – Sądu Rejonowego w Kamieniu Pomorskim kwoty po 380,00 zł (trzysta osiemdziesiąt złotych) tytułem zwrotu nieopłaconych kosztów sądowych.

sędzia